A^EMILLIMA

Artemisia CRI DE HERBARVM VIRG.

TUTIBVS OPVS INSIGNE.

of affeſſit
vñigant by noīz moſi⁹ mbra ab alba r̄n̄o vñ
platany d̄r h̄o DE ARTEMISIA.
habam eff. rot.
vñigant by noīz
dicturus carmine uires,
ERBARVM VARIAS
folia h̄i oīo ſilia
ſmthio miſi quod h̄i
minore ſuſt a thymo
Herbarum matrem (dedit Artemiſia. folia ḡm alba
ſia nomen albiflora. flores h̄i conſimilis ame melle
Cui græcus sermo) iustum puto pone
re primo.

Huius opem fertur prior inuenisse Diana,

Artemis græce quæ dicitur: indeq; nomen

Herba tenet, quia sic inuentrix dicitur eius.

Præcipue morbis muliebribus ipsa medetur.

Menstrua deducit eius decoctio sumpta. — *Opus misericordiae*

Hocq; facit matrix si s̄epe fōuetur eadem.

Vel si cruda mero sociata terendo bibatur,

Aut si trita uirens super aluum nocte ligetur

Pellit abortuum potu, uel subdia tantum.

Duricias soluit stericas, pellitq; tumores. — 9^o steras.

Vrinam potata ciet, lapidesq; repellit. — *Calvulus*

Ictericosq; iuuat cum uino saepius hausta. & arthromata fructuosa in eis

Hanc ad ipsi iunctam strumis apponere laudat noꝝ ꝑ z. m. ꝑ m. m.

Hinc radens et folia repetens in dno
valeat ḡ p̄ficiens et fructuosa m̄fici
hunc p̄ficit in sicut ari et frigi
de nō vj

A Plinius opilatio*n* opus
et post her*s* splent ex frigida
rethor*e* sol zeta transa chal ex yelto
ne p*b* sp fyle o*d* si addat p*o*
in mab*s* taurice et

Artemisia pulm? etino furo apij aut aq mat ratulus dufro

AEMILIUS MACER

Plinius, aq; iubet cum uino sumere tritam.

Opiata her e medicinas malas Hæc opium nimium si quenquam læserit haustæ Subuenit eximie, si uino iuncta bibatur.

Venina me? Affirmant etiam quisquis gustauerit illam, Quod nullo ualeat nocuo medicamine lædi:

mezus frig Et quod eum morsu non appetat ulla ferarum.

si frut mezz ab Radix illius collo suspensa, rubetis io aialib si libet Dicitur, & cunctis nocuis obfistereranis. mid erg lib. zabit

Succus ad hoc eius cum uino proderit haustus.

Bona vina sunt Si musto contrita recens seruabitur herba, Vinum predictis reddit medicabile morbis:

Et sapor est & odor uino gratissimus illi:

Stomachic Confortat stomachum, sanat præcordia, sumptum.

Et multis alijs affirmant utile causis.

DE A BRO T A N O . A B R V Y S C H

Amena dr hnt libi esse Altero in gradu p. **T**ertius Abrotano legitur gradus esse caloris, similius in secundo

opij a paralys **V**nde iuuat neruos, & causas pectoris omnes,

fruat sepiq usw Illius elixi sisit decoctio sumpta.

hysm Sic quoq; Dyspnoicis prodest, tußimq; repellit.